2022年 9月 1日

お客様 各位

岩谷産業株式会社

カートリッジガス本部

すっぽんスープ 3種 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さてこのたび、弊社の以下のすっぽんスープ 3種につきまして、価格改定を行う運びに

なりました。世界的な原油・金属等資源価格、養殖飼料の高騰とともに、国内でも食品原

料費、運送費、製造費等の価格上昇が続き、以前の価格への回復は当面期待できず、価格

改定をせざるを得ない状況となりました。

つきましては、2022年 9 月 1日より、下記の通り価格を変更させていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定時期 2022年 9月 1日（木）～

2.対象商品

（消費税込み・メーカー希望小売価格）

品名 旧価格 新価格

美味しいすっぽんスープ 248円 280円

麻布
あざぶ

小銭屋
こぜにや

すっぽんスープ 356円 399円

美味益気寿
び み え き す

すっぽんスープ 540円 594円

以 上